78     |  General Catalogue Cosmec line Ed. 3
In acciaio inox AISI 304   6700
AISI 304 stainless steel   6700
Tubo rigido
Rigid conduit
AISI 304 stainless steel   6
Tubi elettrouniti ricavati da lamiera di accia-
io INOX AISI 304 (X5CrNi1810 1.4301 UNI

Classifi cazione CEI EN 61386  5 5 5 5
Grado IP CEI EN 60529 IP66/IP68/IP69
Resistenza alla compressione 4000 N
Resistenza alla trazione 1000 N
Resistenza al carico sospeso 450 N
Resistenza all'urto 20 J
Resistenza alla corrosione 4 Alta
Schermatura EMC IEC TS 61587: 30-
  230MHz Livello1 (Abbattimento min. 35dB)
Accessori correlati  Related accessories
CODICE
CODE
DIAMETRO NOMINALE SPESSORE CONFEZIONE
NOMINAL DIAMETER THICKNESS PACKAGE
Ød mm S mm pz / pcs.
6700-16L4 16 1 40
6700-20L4 20 1 40
6700-25L4 25 1,2 40
6700-32L4 32 1,2 20
6700-40L4 40 1,2 20
6700-50L4 50 1,2 16
6700-63L4 63 1,5 9
Electro-coupled conduits made of AISI
304 stainless steel sheets (X5CrNi1810
1.4301 UNI EN 10088-1) uniformly brushed
stainless steel, in order to obtain a good